

Bilan

(Milliers de dollars)

	Au 31 octobre 2002 <i>(non vérifié)</i>	Au 30 avril 2002 <i>(vérifié)</i>
Actif		
Court terme		
Espèces et quasi-espèces	2,367 \$	1,643 \$
Placements à court terme	5,235	5,972
Débiteurs	3,303	3,232
Impôts sur le revenu à recevoir	-	34
Stocks	1,830	1,322
Charges payées d'avance	111	299
Impôts futurs	10	13
	12,856	12,515
Immobilisations	3,411	2,733
(déduction faite de l'amortissement cumulé au 31 octobre 2002 : 1,138 \$; 30 avril 2002 : 747 \$)		
Brevets et marques de commerce	202	198
(déduction faite de l'amortissement cumulé au 31 octobre 2002 : 155 \$; 30 avril 2002 : 118 \$)		
Impôts futurs	24	27
	16,493 \$	15,473 \$
Passif		
Court terme		
Créditeurs et charges à payer	2,586 \$	3,050 \$
Impôts sur le revenu à payer	89	-
Produits d'exploitation reportés	6,856	6,405
	9,531	9,455
Produits d'exploitation reportés	1,284	1,151
Impôts futurs	261	154
	11,076	10,760
Capitaux propres		
Capital-actions	782	786
Bénéfices non répartis	4,635	3,927
	5,417	4,713
	16,493 \$	15,473 \$

État des bénéfices non répartis

(Milliers de dollars)

	Pour la période de six mois se terminant le 31 octobre	
	2002	2001
	<i>(non vérifié)</i>	<i>(non vérifié)</i>
Solde – début de période	3,927 \$	2,103 \$
Bénéfice net	883	1,199
	4,810	3,302
Prime sur rachat ou annulation d'actions de catégorie "A"	(175)	
Solde – fin de période	4,635 \$	3,302 \$

État des résultats

(Milliers de dollars, à l'exception des informations relatives au bénéfice net par action)

	Pour la période de trois mois se terminant le 31 octobre		Pour la période de six mois se terminant le 31 octobre	
	2002 <i>(non vérifiée)</i>	2001 <i>(non vérifiée)</i>	2002 <i>(non vérifiée)</i>	2001 <i>(non vérifiée)</i>
Produits d'exploitation				
Ventes d'équipement	1,632 \$	1,854 \$	3,657 \$	3,951 \$
Contrats de service	3,078	2,109	5,934	3,945
Autres	159	146	313	281
	4,869	4,109	9,904	8,177
Charges	3,825	2,919	7,593	5,832
À l'exception de ce qui suit				
Amortissement	243	128	428	226
Intérêts créditeurs	(43)	(66)	(96)	(76)
Recherche et développement	273	160	561	285
	4,298	3,141	8,486	6,267
Bénéfice avant impôts sur le revenu	571	968	1,418	1,910
Impôts sur le revenu	222	362	535	711
	349 \$	606 \$	883 \$	1,199 \$
Bénéfice net par action				
Non dilué	0.016 \$	0.027 \$	0.040 \$	0.054 \$
Dilué	0.015 \$	0.027 \$	0.039 \$	0.053 \$
Nombre moyen pondéré d'actions en circulation				
Émis	22,289,255	22,330,000	22,309,596	22,286,138
Dilué	22,581,457	22,560,648	22,614,161	22,563,690

État des flux de trésorerie

(Milliers de dollars)

	Pour la période de trois mois se terminant le 31 octobre		Pour la période de six mois se terminant le 31 octobre	
	2002 <i>(non vérifié)</i>	2001 <i>(non vérifié)</i>	2002 <i>(non vérifié)</i>	2001 <i>(non vérifié)</i>
Provenance (utilisation) de fonds				
Activités d'exploitation				
Bénéfice net	349 \$	606 \$	883 \$	1,199 \$
Amortissement	243	128	428	226
Impôts futurs	103	20	113	44
	695	754	1,424	1,469
Évolution des éléments hors caisse du fonds de roulement d'exploitation				
	(560)	1,434	(148)	1,270
	135	2,188	1,276	2,739
Activités de financement				
Émission d'actions de catégorie "A"	-	-	-	233
Rachat ou annulation d'actions de catégorie "A"	(175)	-	(179)	-
	(175)	-	(179)	233
Activités d'investissement				
Placements à court terme	991	(1,539)	737	(1,539)
Acquisition d'immobilisations	(421)	(642)	(1,069)	(1,065)
Acquisition de brevets et marques de commerce	(32)	(23)	(41)	(56)
	538	(2,204)	(373)	(2,660)
Augmentation (diminution) des espèces et quasi-espèces				
	498	(16)	724	312
Espèces et quasi-espèces				
Début de période	1,869	1,635	1,643	1,307
Fin de période	2,367 \$	1,619 \$	2,367 \$	1,619 \$

Notes – complément d'information aux états financiers

(1) Préparation de états financiers

Ces états financiers non vérifiés ont été préparés dans le respect des principes comptables généralement reconnus au Canada, en utilisant les règles et méthodes comptables telles qu'utilisées pour les états financiers terminés le 30 avril 2002.

Ces états financiers non vérifiés n'incluent pas toutes les informations habituellement requises par les principes comptables généralement reconnus au Canada pour les états financiers annuels et, par le fait même, devraient être lus parallèlement avec les états financiers de l'exercice terminé le 30 avril 2002.

(2) Produits

Les produits d'exploitation de la Société reliés aux ventes de dispositifs de repérage sont présentés sous l'appellation « Ventes d'équipement », les frais de contrats de service sous le terme « Contrats de service » et les revenus provenant, entre autres, des frais de repérage sous le terme « Autres ».

(3) Comparatifs

Certaines reclassifications ont été effectuées au niveau de montants comparatifs afin de faciliter la comparaison avec la période en cours.

INFORMATIONS SUPPLÉMENTAIRES

Nouveaux dispositifs Boomerang installés et activés

Exercice financier 2003

Pour la période de trois mois se terminant le	Trimestriel	Cumulatif
31 juillet	12,089	116,484
31 octobre	10,052	126,536
31 janvier		
30 avril		
Total	22,141	

Exercice financier 2002

Pour la période de trois mois se terminant le	Trimestriel	Cumulatif
31 juillet	11,763	69,672
31 octobre	12,007	81,679
31 janvier	11,655	93,334
30 avril	11,061	104,395
Total	46,486	

Exercice financier 2001

Pour la période de trois mois se terminant le	Trimestriel	Cumulatif
31 juillet	7,983	26,828
31 octobre	9,908	36,736
31 janvier	10,769	47,505
30 avril	10,404	57,909
Total	39,064	

Exercice financier 2000

Pour la période de trois mois se terminant le	Trimestriel	Cumulatif
31 juillet	1,850	6,832
31 octobre	2,160	8,992
31 janvier	4,080	13,072
30 avril	5,773	18,845
Total	13,863	

Exercice financier 1999

Pour la période de trois mois se terminant le	Trimestriel	Cumulatif
31 juillet	710	1,947
31 octobre	813	2,760
31 janvier	772	3,532
30 avril	1,450	4,982
Total	3,745	